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Dessiné par Véronique A
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Points arriére

Note : bienvenue a anne et a sophie :0)

http://vavipetitmonde.free.fr

Dahlia noir

Bleu de cobalt
Vent de sable orangé
Chadtaigne

Brun rosé

Plume rose

Camel

Tabac

Fond de teint

Rose vif

Rose indien

Rose magenta
Rhododendron rose
Cyclamen

Rose fluo

Rose dragée

Dahlia noir
Bleu de cobalt
Brun rosé
Cyclamen

DMC
3685
798
3855
975
3858
948
437
435
945
957
3607
718
3608
3609
956
963

3685
798

3858
3609

grille gratuite tous droits réservés
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